Nonnulla
passim
avulsa.

Prov. Ausciensis (Ausc.)

1. Cod. 17298, ol. Sancti Martini de Campis 70. — Fol. 111, med. (0^m,29×0,18), saec. XII. — Capitula et orationes ad usum ecclesiae Convenarum. Orr. de SS. f. 54-100.
2. Cod. 1279, ol. Baluz. 878, dein Reg. C. 4454. 6. — Fol. 442, min. (0^m,152×0,20), saec. XIV. — Brev. Oloronense. Prop. SS. f. 284-407. Praemissa sunt officia SS. Justi et Pastoris (f. 186^v), et S^{ae} Quiteriae (f. 280^r).

Prov. Bituricensis (Bit.)

1. Cod. 1255, ol. J. B. Hautini, dein Baluzianus 645, postea Reg. C. 4456. 6. — Fol. 376, min. (0^m,187×0,126), saec. XIII. — Brev. (ecl. ?) Prop. SS. f. 220-333.
2. Cod. 1274, ol. Baluz. 873, dein Reg. C. 4454. 4. — Fol. 534 (f. 1-12 avulsa), min. (0^m,162×0,15), saec. XV. — Brev. Claromontanum. Pr. SS. a f. 340.
3. Cod. N. A. 116. — Fol. 503^r, min. (0^m,216×0,15), saec. XV. — Brev. Clarom. Pr. SS. f. 7 sqq.
4. Cod. 1085, ol. Sancti Martialis Lemovicensis, dein Reg. C. 4439. 3. — Fol. 112, min. (0^m,23×0,10), saec. X. — Antiphonarium pro tempore aestivo, Pr. SS. f. 64-98.
5. Cod. 1253, ol. Sancti Martialis Lemov., dein Reg. C. 4623. 2. — Fol. 134, min. (0^m,143×0,088), saec. XI. — Breviarii pars (a fine junii ad medium augustum). Pr. SS. f. 3-98.

Quorum
ordo
imodum
rturbatus
est a
npactore.

- Cod. 1254, ol. Sancti Martialis Lemov., dein Reg. C. 4614. 7. — Fol. 153, etc. ut in cod. super. 1253. — Breviarii pars, in qua Pr. SS. (f. 120 sqq.) refert sanctos qui coluntur mensibus maio et junio et praeterea S. Savi-num et Nativitatem B. M. V. cum commemoratione S. Adriani.
- Cod. 745, ol. Sancti Martialis Lemov., dein Reg. C. 4224. 3. — Fol. 144, min. (0^m,25×0,162), saec. XII. — Breviarii pars hiemalis. Pr. SS. f. 9-106.
- Cod. 777, ol. Sancti Martialis Lemov., dein Reg. C. 3880. 5. — Fol. 61, med. (0^m,54×0,25), saec. XII. — Breviarii pars hiemalis, initio et fine mutila.
- Cod. 1088, ol. Sancti Martialis Lemov., dein Reg. C. 4439. — Fol. 486, min. (0,25×0,15), saec. XIII. — Antiphonarium *pro tempore* hiemali, in quo signatae sunt tantum SS. Thomae Cantuariensis et Odilonis abbatis festivitates.
- Cod. 785, ol. Sancti Martialis Lemov., dein Reg. C. 3606. 3. — Fol. 194, maj. (0^m,42×0,29), saec. XIV. — Breviarii pars hiemalis. Pr. SS. a f. 116.
- Cod. 1042, ol. Sancti Martialis Lemov., dein Reg. C. 4453. 2. — Fol. 136, min. (0^m,26×0,175), saec. XV. — Brev. compendiatum seu potius Directorium quoddam, in quo orationes, hymni et lectiones indicata sunt tantum, non recitata. Pr. SS. f. 72-130.
- Cod. 1278, tomis tribus, ol. Colb. 6538, 6539 et 6540, dein Reg. C. 4625. 5, 6 et 7. — Fol. 135, 192 et 243, min. (0^m,145×0,095), saec. XV. — Brev. coen. Sancti Theofredi (Saint-Chaffre) in dioec. Aniciensi (Le Puy). Pr. SS. tom. III, f. 1-193.
- Cod. 944, ol. Sancti Martialis Lemov., dein Reg. C. 3219. 2. — Fol. 147, med. (0^m,29×0,175), saec. XII. — Collectio capitulorum, orationum, etc. ad usum ecclesiae (monast.) Sancti Flori.
- Cod. 1256, ol. Baluz. 744, dein Reg. C. 4449. 4. — Fol. 225, min. (0^m,20×0,128), saec. XII. — Brev. Tutelensis tomus II (tomum I exhibet cod. 1257). Pr. SS. f. 48-200.